

Constructia sistemului de
canalizare cu statie de epurare
din sat. Raciula r-ul Calarasi nr:
2024/1312/24
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
4-1-1 Retele electrice exterioare Bл10KB (Statie de epurare)

Valoarea de deviz 340 088,962 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	4,000	264,600 264,600	1 058,400 1 058,400
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	3,720	81,471 81,471	303,072 303,072
3	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	3,720	62,165 62,165	231,252 231,252
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	9,000	3 353,310 319,200	30 179,790 2 872,800
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,000	6 849,160 663,600	20 547,480 1 990,800

1	2	3	4	5	6	7
		cu o proptea				
6	33-04-003-3	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele	buc	1,000	5 025,870 1 017,240	5 025,870 1 017,240
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	18,000	196,800 36,960	3 542,400 665,280
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	18,000	114,240 21,000	2 056,320 378,000
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente : RDDL-003 1x150W	buc	1,000	793,960 192,360	793,960 192,360
10	510-125	Lampa 100W E27 220B	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
11	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	46,500	264,600 264,600	12 303,900 12 303,900
12	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	46,500	82,980 81,480	3 858,570 3 788,820
		<i>Total</i>	lei			79 989,014
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			5 952,462
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 733,350
		<i>Total</i>	100,00 +			87 674,826
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			7 013,986
		<i>Total</i>	100,00 +			94 688,812
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 840,664
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				97 529,476 24 801,924

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
13		TII-305C/F-5	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
14	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 40 A	buc	1,000	117,479 98,280	117,479 98,280
15	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar PIBP-33	buc	1,000	293,438 236,040	293,438 236,040
16	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m	0,950	84 149,600 5 480,160	79 942,120 5 206,152
17	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,230	556,957 556,957	128,100 128,100
18	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m	0,230	2 783,913 1 831,200	640,300 421,176
19	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate,	100 m	0,150	3 472,080 2 419,200	520,812 362,880
20	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate,	100 m	0,120	4 649,867 1 402,800	557,984 168,336
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,230	546,730 546,730	125,748 125,748
22	pret de piata	Cablu C2XY-F-1-5x6mm2	m	35,000	33,000 0,000	1 155,000 0,000
23	pretul firmei	Cablu C2XY-F-1-3x1,5mm2	m	15,000	18,000 0,000	270,000 0,000
24	404-23	Caramida	buc	105,000	7,000 0,000	735,000 0,000
25	408-93	Nisip	m3	0,400	300,000 0,000	120,000 0,000
26	pretul firmei	Capac DL-50	buc	8,000	88,000 0,000	704,000 0,000
27	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 50x50x2mm	100 m	0,060	7 603,000 3 158,400	456,180 189,504
28	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate,	100 m	0,050	3 472,080 2 419,200	173,604 120,960

1	2	3	4	5	6	7
29	pretul firmei	Cablu BBГHГ-3x1.5mm2	m	5,000	19,000 0,000	95,000 0,000
30	163	Consoala CA 1500	buc	16,000	322,000 0,000	5 152,000 0,000
31	161	Clema PA 1500	buc	18,000	44,660 0,000	803,880 0,000
32	136	Banda F2007	buc	66,000	27,000 0,000	1 782,000 0,000
33	137	Screpa A200	buc	66,000	11,000 0,000	726,000 0,000
34	162	Curau CSB	buc	149,000	3,000 0,000	447,000 0,000
35	110-0303	Clema de perforare "P2x95"	buc	35,000	21,000 0,000	735,000 0,000
36	08-01-066- 1	Limitator supratensiunie neliniar, LVA-440-CS	set	7,000	4 817,680 252,000	33 723,760 1 764,000
37	1681	Clema ES 1500	buc	23,000	33,000 0,000	759,000 0,000
38	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF- 02-100	buc	1,000	281,310 199,080	281,310 199,080
39	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	73,080 73,080	73,080 73,080
40	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete BA47-29/3/C32A	buc	1,000	370,374 194,880	370,374 194,880
41	08-03-525- 2	Intreruptor BP32-3P-100A	buc	1,000	389,658 236,040	389,658 236,040
42	08-03-526- 2	Limitator supratensiunie neliniar , OПC	buc	1,000	363,264 194,880	363,264 194,880
43	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ABP-136- 160-K-54-Y3	buc	1,000	285,810 199,080	285,810 199,080
44	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 25 AC	buc	2,000	142,584 131,040	285,168 262,080
45	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20 AC	buc	1,000	142,535 131,040	142,535 131,040
46	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 6AB	buc	1,000	142,535 131,040	142,535 131,040

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C6/30mA	buc	1,000	144,153 131,040	144,153 131,040
48	08-03-526-1	Element PHT100	buc	1,000	142,535 131,040	142,535 131,040
49	08-03-526-1	Termostat PTVT	buc	1,000	142,535 131,040	142,535 131,040
50	08-01-080-1	Fotoreleu ФР601	buc	1,000	112,240 94,920	112,240 94,920
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,050	6 077,940 1 999,200	303,897 99,960
52	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,100	9 212,860 2 889,600	921,286 288,960
53	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,000	2 254,680 696,360	2 254,680 696,360
54	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,500	3 936,320 1 789,200	5 904,480 2 683,800
55	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 45x5,0 mm	100 m	0,300	5 225,533 1 789,200	1 567,660 536,760
56	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,100	38 206,300 5 224,800	3 820,630 522,480
		Total	lei			147 811,235
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			
		Transportarea materialelor	4,00 %			5 124,618
		Total	100,00 +			152 935,853
		Cheltuieli de regie	76,00 %			11 976,639
		Total	100,00 +			164 912,492
		Beneficiu	4,00 %			6 596,500
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				171 508,992 15 758,736
		3. Utilaje				
57	pret firmei	Siguranta ППН-33.40A	buc	3,000	211,000	633,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
58	540-400	Intreruptor ПБP-33	buc	1,000	122,000	122,000
					0,000	0,000
59	Pret de piata	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	1,000	2 788,000	2 788,000
					0,000	0,000
60	540-401	Intreruptor BP32-31-3P-100A	buc	1,000	166,000	166,000
					0,000	0,000
61	Pretul firmei	Automat BA47-29-3P-C32A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
62	Pretul firmei	Limitator ОПC1-B-4P	buc	1,000	1 555,000	1 555,000
					0,000	0,000
63	pretul firmei	Contor electric ZMR110ACe 380B	buc	1,000	6 133,000	6 133,000
					0,000	0,000
64	Pretul firmei	Dulap ABP-136-160-K-54-Y3	buc	1,000	1 566,000	1 566,000
					0,000	0,000
65	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A	buc	2,000	122,000	244,000
					0,000	0,000
66	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C20A	buc	1,000	122,000	122,000
					0,000	0,000
67	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P 6A B	buc	1,000	87,000	87,000
					0,000	0,000
68	Pretul firmei	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	1,000	276,000	276,000
					0,000	0,000
69	Pretul firmei	Fotoreleu ФP601	buc	1,000	211,000	211,000
					0,000	0,000
70	pretul firmei	Element PHT100	buc	1,000	211,000	211,000
					0,000	0,000
71	Pretul firmei	Termostat PTVT	buc	1,000	166,000	166,000
					0,000	0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				14 369,000

		Total	lei	283 407,468
		TVA	20,00 %	56 681,494
		Total deviz: Inclusiv salariu		340 088,962
				40 560,660

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția sistemului de
canalizare cu stație de epurare
din sat. Raciula r-ul Calarasi nr:
2024/1312/24

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
4-1-1 Retele electrice exterioare БЛ10KB (Stație de epurare)

Valoarea de deviz 340 088,962 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	272,324	84,00	22 875,216
2.	7137010011500	Electrician	h-om	14,645	84,00	1 230,180
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	195,896	84,00	16 455,264
Total manopera						40 560,660

Materiale:

1.	10108131	Tava PE D20mm	m	5,000	34,00	170,000
2.	10108132	Tava PE D40mm	m	10,000	56,00	560,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	24 000,00	0,000
4.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,138	16 000,00	2 208,000
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	16 000,00	1 296,000
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,007	16 000,00	112,000
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,002	16 000,00	32,000
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,214	55,00	176,770
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,834	45,00	82,530
10.	10119771	Limitator supratensiunie LVA-440-CS	buc	21,000	1 500,00	31 500,000
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,716	14,00	304,024
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	22,00	0,924
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,376	8,00	203,008
14.	10193731	Otel fisie necalmat 45x5 mm	t	0,039	21 000,00	819,000
15.	1019852	Vopsea	kg	4,337	34,00	147,458
16.	110-11861	Conductor СИП-2А-3х50+1х54.6мм2	m	950,000	77,00	73 150,000
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,107	32 000,00	3 424,000
18.	25411	Canal-metalic +capac 50x50x2 mm	m	6,000	11,00	66,000
19.	29131242016001	Cablu C2XY-F-1-5x6mm2	m	35,000	33,00	1 155,000
20.	291312420160010	Screpa A200	buc	66,000	11,00	726,000

21.	29131242016001 1	Curau CSB	buc	149,000	3,00	447,000
22.	29131242016001 2	Clema de perforare "P2x95"	buc	35,000	21,00	735,000
23.	29131242016001 3	Clema ES 1500	buc	23,000	33,00	759,000
24.	29131242016002	Cablu C2XY-F-1-3x1,5mm2	m	15,000	18,00	270,000
25.	29131242016003	Nisip	m3	0,400	300,00	120,000
26.	29131242016005	Capac DL-50	buc	8,000	88,00	704,000
27.	29131242016006	Cablu BГГнr-3x1,5mm2	m	5,000	19,00	95,000
28.	29131242016007	Consoala CA 1500	buc	16,000	322,00	5 152,000
29.	29131242016008	Clma PA 1500	buc	18,270	44,00	803,880
30.	29131242016009	Banda F2007	buc	66,000	27,00	1 782,000
31.	29131245042001	Siguranta ППН-33/40A	buc	3,000	211,00	633,000
32.	29131245042001 0	Automat BA47-29-3P-C20A	buc	1,000	122,00	122,000
33.	29131245042001 1	Automat BA47-29-1P-6AB	buc	1,000	87,00	87,000
34.	29131245042001 2	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	1,000	276,00	276,000
35.	29131245042001 3	Fotoreleu ФР601	buc	1,000	211,00	211,000
36.	29131245042001 4	Element PHT100	buc	1,000	211,00	211,000
37.	29131245042001 5	Termostat PTVT	buc	1,000	166,00	166,000
38.	29131245042002	Intreruptor ПБP-33	buc	1,000	122,00	122,000
39.	29131245042003	Dulap BZUM -TF-02-100	buc	1,000	2 788,00	2 788,000
40.	29131245042004	Intreruptor BP32-31-3P-100A	buc	1,000	166,00	166,000
41.	29131245042005	Automat BA47-29-3P-C32A	buc	1,000	89,00	89,000
42.	29131245042006	Limitator ОПС1-B-4P	buc	1,000	1 555,00	1 555,000
43.	29131245042007	Contor electric ZMR110ACe 380B	buc	1,000	6 133,00	6 133,000
44.	29131245042008	Dulap ABP-136-160-K-54-Y3	buc	1,000	1 566,00	1 566,000
45.	29131245042009	Automat BA47-29-3P-C25A	buc	2,000	122,00	244,000
46.	404-230	Caramida	buc	105,000	7,00	735,000
47.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,650	15,00	69,750
48.	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	7,000	2 677,00	18 739,000
49.	446-20112	Sustineri pentru stilpi CB95	buc	9,000	2 677,00	24 093,000
50.	5009031	Scoabe	10 buc	2,700	5,00	13,500
51.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,224	9,00	11,016
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,700	3,00	8,100
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	23,400	4,00	93,600
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	10,000	23,00	230,000
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	10,00	0,200
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	22,00	0,044
57.	503-90421	Corpuri de iluminat RDDDL-003 1x150W	buc	1,000	344,00	344,000
58.	510-125	Lampa 100W E27 220B	buc	1,000	88,00	88,000
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОC30"	kg	0,060	25,00	1,500
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,00	0,324
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,194	88,00	17,072
62.	54400891	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,196	23,00	4,508
		Total materiale de constructii				185 818,208

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	6,840	322,00	2 202,480
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	6,840	344,00	2 352,960
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,450	388,00	562,600
4.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,894	88,00	254,672

5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,272	78,00	723,216
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,894	76,00	219,944
7.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,352	76,00	862,752
8.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,690	177,00	122,130
9.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,800	322,00	257,600
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,626	344,00	215,344
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,241	65,00	860,665
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	88,00	38,720
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	76,00	33,440
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	15,610	366,00	5 713,260
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,520	21,00	10,920
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,938	21,00	19,698
17.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	55,00	11,000
18.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,520	377,00	1 327,040
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	388,00	1,940
		Total utilaje de constructii				15 790,381

Total	lei	283 407,468
TVA	20,00 %	56 681,494

Total deviz: **340 088,962**

Intocmit _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de canalizare cu statie de epurare din sat. Raciula r-ul Calarasi
nr: 2024/1312/24

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii	m3			264,600

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare				264,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,00	240,240
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	84,00	24,360
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			81,471 81,471
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,00	81,471
3	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			62,165 62,165
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	84,00	62,165
4	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			3 353,310 319,200
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,00	319,200
	446-20112	Sustineri pentru stilpi CB95	buc	1,0000	2 677,00	2 677,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	366,00	285,480
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	377,00	71,630
5	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			6 849,160 663,600
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,00	663,600
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	2,0000	2 677,00	5 354,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	366,00	680,760
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	377,00	150,800
6	33-04-003-3	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua propte	buc			5 025,870 1 017,240
	1	Muncitor	h-om	12,1100	84,00	1 017,240
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB-95	buc	1,0000	2 677,00	2 677,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	366,00	1 101,660
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	377,00	229,970
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			196,800 36,960
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,00	36,960
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	344,00	82,560
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			114,240 21,000
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,00	21,000
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	322,00	45,080
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	344,00	48,160
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente : RDDDL-003 1x150W	buc			793,960 192,360
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,00	192,360
	503-90421	Corpuri de iluminat RDDDL-003 1x150W	buc	1,0000	344,00	344,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	322,00	257,600
10	510-125	Lampa 100W E27 220B	buc			88,000 0,000
	510-125	Lampa 100W E27 220B	buc	1,0000	88,00	88,000
11	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime,	m3			264,600

1	2	3	4	5	6	7
		pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare				264,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,00	240,240
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	84,00	24,360
12	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			82,980 81,480
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,00	81,480
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
		2. Lucrari de montare				
13		TTI-305C/F-5	buc			0,000 0,000
14	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 40 A	buc			117,479 98,280
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,00	98,280
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	45,00	7,155
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	4,00	8,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	88,00	1,232
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	388,00	1,552
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	21,00	1,260
15	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar IIBP-33	buc			293,438 236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	45,00	23,850
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	88,00	6,336
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	388,00	1,552
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	21,00	1,260
16	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m			84 149,600 5 480,160
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,00	5 480,160
	110-11861	Conductor СИП-2А-3х50+1х54.6мм2	m	1 000,0000	77,00	77 000,000
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	78,00	761,280
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (kN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	76,00	908,160
17	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			556,957 556,957
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,00	556,957
18	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			2 783,913 1 831,200
	1	Muncitor	h-om	21,8000	84,00	1 831,200
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	16 000,00	139,130
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	88,00	436,557
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	76,00	377,026
19	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate,	100 m			3 472,080 2 419,200
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,00	2 419,200
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	88,00	564,960

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	76,00	487,920
20	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate,	100 m			4 649,867 1 402,800
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,00	1 402,800
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	24 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	14,00	347,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,00	198,400
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	9,00	91,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	10,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	388,00	161,667
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	88,00	343,933
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	76,00	297,033
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	344,00	1 794,533
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			546,730 546,730
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,00	546,730
22	pret de piata	Cablu C2XY-F-1-5x6mm2	m			33,000 0,000
	29131242016001	Cablu C2XY-F-1-5x6mm2	m	1,0000	33,00	33,000
23	pretul firmei	Cablu C2XY-F-1-3x1,5mm2	m			18,000 0,000
	29131242016002	Cablu C2XY-F-1-3x1,5mm2	m	1,0000	18,00	18,000
24	404-23	Caramida	buc			7,000 0,000
	404-230	Caramida	buc	1,0000	7,00	7,000
25	408-93	Nisip	m3			300,000 0,000
	29131242016003	Nisip	m3	1,0000	300,00	300,000
26	pretul firmei	Capac DL-50	buc			88,000 0,000
	29131242016005	Capac DL-50	buc	1,0000	88,00	88,000
27	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 50x50x2mm	100 m			7 603,000 3 158,400
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,00	3 158,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	55,00	375,833
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	14,00	175,000
	25411	Canal-metalic +capac 50x50x2 mm	m	100,0000	11,00	1 100,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	388,00	497,933
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	177,00	2 035,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	65,00	160,333
28	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate,	100 m			3 472,080 2 419,200
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,00	2 419,200
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	88,00	564,960
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	76,00	487,920
29	pretul firmei	Cablu BBΓHГ-3x1.5MM2	m			19,000 0,000
	29131242016006	Cablu BBΓHГ-3x1,5mm2	m	1,0000	19,00	19,000
30	163	Consoala CA 1500	buc			322,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	29131242016007	Consoala CA 1500	buc	1,0000	322,00	322,000
31	161	Clema PA 1500	buc			44,660
						0,000
	29131242016008	Clma PA 1500	buc	1,0000	44,00	44,660
32	136	Banda F2007	buc			27,000
						0,000
	29131242016009	Banda F2007	buc	1,0000	27,00	27,000
33	137	Screpa A200	buc			11,000
						0,000
	291312420160010	Screpa A200	buc	1,0000	11,00	11,000
34	162	Curau CSB	buc			3,000
						0,000
	291312420160011	Curau CSB	buc	1,0000	3,00	3,000
35	110-0303	Clema de perforare "P2x95"	buc			21,000
						0,000
	291312420160012	Clema de perforare "P2x95"	buc	1,0000	21,00	21,000
36	08-01-066-1	Limitator supratensiunie neliniar, LVA-440-CS	set			4 817,680
						252,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,00	252,000
	10119771	Limitator supratensiunie LVA-440-CS	buc	3,0000	1 500,00	4 500,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	23,00	23,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	388,00	42,680
37	1681	Clema ES 1500	buc			33,000
						0,000
	291312420160013	Clema ES 1500	buc	1,0000	33,00	33,000
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-100	buc			281,310
						199,080
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,00	199,080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,150
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	88,00	19,360
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,720
39	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			73,080
						73,080
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,00	73,080
40	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete BA47-29/3/C32A	buc			370,374
						194,880
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,00	194,880
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	14,00	17,080
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	34,00	1,598
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	32 000,00	64,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	23,00	23,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	88,00	3,168
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	388,00	1,940
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
41	08-03-525-2	Intreruptor BP32-3P-100A	buc			389,658

1	2	3	4	5	6	7
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,040
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	32 000,00	96,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,00	12,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	23,00	23,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	88,00	3,168
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
42	08-03-526-2	Limitator supratensiunie neliniar , ОПС	buc			363,264
						194,880
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,00	194,880
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	32 000,00	64,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	23,00	23,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,044
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	36,00	0,324
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	88,00	3,168
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	388,00	1,940
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, АБР-136-160-К-54-У3	buc			285,810
						199,080
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,00	199,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,150
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	88,00	19,360
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,720
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 25 AC	buc			142,584
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,040
	54400891	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0980	23,00	2,254
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20 AC	buc			142,535
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,205
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 6AB	buc			142,535
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,205
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc			144,153

1	2	3	4	5	6	7
		ABDT32/C6/30mA				131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,205
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
48	08-03-526-1	Element PHT100	buc			142,535
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,205
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
49	08-03-526-1	Termostat PTVT	buc			142,535
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,205
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
50	08-01-080-1	Fotoreleu ΦP601	buc			112,240
						94,920
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,00	94,920
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	388,00	15,520
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			6 077,940
						1 999,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,00	1 999,200
	10108131	Tava PE D20mm	m	100,0000	34,00	3 400,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	14,00	187,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	21,00	101,640
52	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			9 212,860
						2 889,600
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,00	2 889,600
	10108132	Tava PE D40mm	m	100,0000	56,00	5 600,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	14,00	187,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	21,00	146,160
53	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 254,680
						696,360
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,00	696,360
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	16 000,00	1 296,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,00	42,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	65,00	165,100
54	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 936,320
						1 789,200
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,00	1 789,200
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	16 000,00	1 472,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5",	t	0,0040	16 000,00	64,000

1	2	3	4	5	6	7
		tabla, grosime 4-6 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	14,00	114,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,600
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	34,00	81,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	388,00	73,720
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	65,00	218,400
55	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 45x5,0 mm	100 m			5 225,533 1 789,200
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,00	1 789,200
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 000,00	53,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	55,00	71,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	14,00	114,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,600
	10193731	Otel fisie necalmat 45x5 mm	t	0,1300	21 000,00	2 730,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	34,00	78,200
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	388,00	97,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	65,00	218,400
56	08-01-087-3	Constructii metalice	t			38 206,300 5 224,800
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,00	5 224,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	32 000,00	32 000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	65,00	981,500
		3. Utilaje				
57	pret firmei	Siguranta ППН-33.40А	buc			211,000 0,000
	29131245042001	Siguranta ППН-33/40А	buc	1,0000	211,00	211,000
58	540-400	Intreruptor ПБП-33	buc			122,000 0,000
	29131245042002	Intreruptor ПБП-33	buc	1,0000	122,00	122,000
59	Pret de piata	Dulap BZUM-TF-02-100	buc			2 788,000 0,000
	29131245042003	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	1,0000	2 788,00	2 788,000
60	540-401	Intreruptor BP32-31-3P-100А	buc			166,000 0,000
	29131245042004	Intreruptor BP32-31-3P-100А	buc	1,0000	166,00	166,000
61	Pretul firmei	Automat BA47-29-3P-C32A	buc			89,000 0,000
	29131245042005	Automat BA47-29-3P-C32A	buc	1,0000	89,00	89,000
62	Pretul firmei	Limitator ОПС1-В-4P	buc			1 555,000 0,000
	29131245042006	Limitator ОПС1-В-4P	buc	1,0000	1 555,00	1 555,000
63	pretul firmei	Contor electric ZMR110ACe 380В	buc			6 133,000 0,000
	29131245042007	Contor electric ZMR110ACe 380В	buc	1,0000	6 133,00	6 133,000
64	Pretul firmei	Dulap ABP-136-160-K-54-Y3	buc			1 566,000 0,000
	29131245042008	Dulap ABP-136-160-K-54-Y3	buc	1,0000	1 566,00	1 566,000
65	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A	buc			122,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	29131245042009	Automat BA47-29-3P-C25A	buc	1,0000	122,00	122,000
66	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C20A	buc			122,000
						0,000
	291312450420010	Automat BA47-29-3P-C20A	buc	1,0000	122,00	122,000
67	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P 6A B	buc			87,000
						0,000
	291312450420011	Automat BA47-29-1P-6AB	buc	1,0000	87,00	87,000
68	Pretul firmei	Automat ABDT32/C6/30mA	buc			276,000
						0,000
	291312450420012	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	1,0000	276,00	276,000
69	Pretul firmei	Fotoreleu ФР601	buc			211,000
						0,000
	291312450420013	Fotoreleu ФР601	buc	1,0000	211,00	211,000
70	pretul firmei	Element PHT100	buc			211,000
						0,000
	291312450420014	Element PHT100	buc	1,0000	211,00	211,000
71	Pretul firmei	Termostat PTVT	buc			166,000
						0,000
	291312450420015	Termostat PTVT	buc	1,0000	166,00	166,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.